

InEMa

Alman ve türk kadınlarının
mamografi taraması programına
katılımında bilinçli karar verme
projesi (InEMa)

Katılımcılar ve ilgilenenler için
kısa bilgilendirme

InEMa'nın
konusu nedir?

Araştırmanın
amacı nedir?

Gefördert durch:



aufgrund eines Beschlusses
des Deutschen Bundestages

Biz kimiz?

Bizler Bielefeld Üniversitesinin Sağlık Bilimleri Fakültesinde çalışan bir ekibiz.

Projemiz Jun.-Prof. Dr. Jacob Spallek, Prof. Dr. Petra Kolip tarafından sürdürülmektedir.

Ayrıyetten projede katkıda bulunan çalışanlarımız: Eva-Maria Berens, Maren Reder, Jörg Riedel, Fatma Fettah, Yeliz Öcal ve Katharina Müller.

Projeyi kim finanse ediyor?

Projemiz Federal Sağlık Bakanlığı tarafından finanse edilmektedir (Bundesministerium für Gesundheit im Rahmen des nationalen Krebsplans).

Araştırma hakkında nerden bilgi alabilirim?

Daha fazla bilgiye burdan ulaşabilirsiniz:
www.uni-bielefeld.de/gesundhw/inema.html
Araştırma tamamlandığında sonuçlar web sitemizde yayımlanacaktır.

Sorularınız olduğunda bizimle irtibata geçebilirsiniz:

Projeye yönelik sorular olduğunda:

Almanca bilgilendirme için::

EVA-MARIA BERENS/MAREN REDER

Tel. 0521. 106-43 67

Mail inema@uni-bielefeld.de

Türkçe bilgilendirme için::

FATMA FETTAH/YELİZ ÖCAL

Tel. 0521. 106-43 67

Mail inema@uni-bielefeld.de

Bilgi güvenliği konusunda sorular olduğunda:

ANJA SCHMID – Bilgi gizliliği yetkilisi, hukuksal danışman

Tel. 0521. 106-52 25

INES MEYER – Bilgi gizliliği yetkilisi, hukuksal danışman

Tel. 0521. 106-52 29

Proje neden uygulanıyor?

50 yaşına ulaşan her kadın erken teşhise yönelik ücretsiz mamografi kontrolü hakkına sahiptir (göğüs kanseri için erken teşhis kontrolü).

Her kadın bu sebeple mamografi taramasına yazılı bir şekilde davet edilir. Bu daveti kabul edip etmemek kişinin kendi kararıdır.

Bugüne kadar kadınların katılıma dair olumlu veya olumsuz kararlarının sebepleri çok fazla bilinmemektedir.

Bu proje vesilesiyle katılımcıyı karar verme aşamasında etkileyen en önemli faktörler araştırılmakta. Buna dayanarak, 50 yaşına ulaşan 5000 kadın anonim bir şekilde ankete katılacaktır.

Kadınlar rastgele seçilmektedirler ve sonrasında kendileriyle iletişime geçilmektedir. Ardından araştırmaya katılıp katılmayacaklarına kendileri karar verebilecekler.

Projenin amacı nedir?

Çalışmaya katılarak, projeye önemli bir katkı sağlanmakta. Bu sayede katılımcıların katılımı kabul etmiş olmasının veya reddetmiş olmasının sebepleri hakkında bilgiye ulaşabiliriz.

Ayrıyetten araştırmanın sonuçları gelecekteki bilgilendirme hizmetlerini geliştirmek için ve bu sebeple kadınların daha bilinçli karar vermelerini sağlamak için de yardımcı olacaktır.

Amacımız katılımcının katılıma olan görüşünü olumlu veya olumsuz etkilemek değildir.

Bir üniversite enstitüsü olarak, katılım ve katılmama sebeplerini yakından incelemek istiyoruz.

Araştırma projemiz, mamografi taraması programından tamamen bağımsızdır.

Ayrıca bu program davetiyeyi gönderen kuruluş birimine de bağlı değildir.

Anket tam olarak nasıl gelişecek?

Anket iki soru kağıdından oluşmaktadır, bunlar farklı zamanlarda katılımcılara ulaşacaktır.

Sorular özellikle katılımcının kişiliğine, yaşam şartlarına, genel olarak erken teşhis ve sağlık konularındaki görüşüne ve bilinçli katılım veya katılmamaya yöneliktir. Verilmiş olan kararın doğruluğunu ve kişinin bu durumdaki memnuniyetini sorgulayan sorular da anketimizde bulunmaktadır.

Katılımcılar hiç bir şekilde herhangi bir masrafla karşılaşmaz. Geri gönderimde oluşan posta ücreti bize aittir.

Araştırmacı ekibimizin katılımcının kişisel bilgilerine ulaşmak gibi bir hakkı yoktur.